
Uchwala Budzetowa Gminy Olszanica 
na rok 2013 

NrXXIV/156/2012 
Rady Gminy w Olszanicy 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ust. 1, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz. 1240) 
w zwiazku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzajace ustaw? 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 
lit. a) , d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z pozn. zm.) Rada Gminy w Olszanicy uchwala, co nastepuje: 

§1-
l.Ustala si? dochody budzetu na rok 2013 w lacznej kwocie 13.239.651,93, w tym: 

1) dochody biezace: 12.434.052,93 zl; 
2) dochody majatkowe: 805.599,00 zl. 

2.Dochody budzetu na 2013 rok przedstawiono ponizej w tabeli. 

Dzial Rozdz. Nazwa Kwota 
020 L E S N I C T W O 312.000,00 

dochody biezace: 312.000,00 
- wplywy ze sprzedazy surowca 
tartacznego 

310.000,00 

- wplywy z dzierzawy obwodow lowieckich 2.000,00 
02001 Gospodarka lesna 312.000,00 

0840 Wplywy ze sprzedazy wyrobow 310.000,00 
0750 Doch. z naj. i dzierz. sklad. majatk. Skar. 

Pah. jedn.sam. teryt.lub innych jed.zal.do 
sekt. fin.pub.oraz inn. urn o pod.char. 

2.000,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATR. 
W ENER. E L . , GAZ I WODE 60.000,00 

40002 Dostarczanie wody 60.000,00 
dochody biezace: 60.000,00 
- wplywy z uslug (woda) 60.000,00 

0830 Wplywy z uslug 60.000,00 
600 TRANSPORT I LACZNOSC 1.000,00 

dochody biezace: 1.000,00 
- wplywy z innych oplat lokalnych 
pobieranych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego na podstawie odrebnych 
ustaw (oplaty za zajecie pasa drogowego) 

1.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1.000,00 
0490 Wplywy z innych oplat lokalnych 

pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrebnych ustaw (zaj. pasa drogowego) 

1.000,00 



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 307.500,00 
dochody biezace: 122.500,00 
- wplywy z dzierzawy nieruchomosci 
gruntowych gminy i lokali 

120.000,00 

- pozostale odsetki 500,00 
- wplywy z oplaty za wieczyste 
uzytkowanie nieruchomosci gminy 

2.000,00 

dochody majatkowe: 185.000,00 
- wplywy ze sprzedazy mieszkah i dzialek 185.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruch. 307.500,00 
0470 Wplywy z oplat za zarzaji, uzytk.i 

uzytk. wieczyste nieruch. 
2.000,00 

0750 Doch. z naj. i dzierz. sklad. majajtk. Skar. 
Pah. jedn.sam. teryt.lub innych jed.zal.do 
sekt. fin.pub.oraz inn. um o pod.char. 

120.000,00 

0870 Wplywy ze sprzedazy ski. majatkowych 185.000,00 
0920 Pozostale odsetki 500,00 

720 INFORMATYKA 440.599,00 
dochody majatkowe : 440.599,00 
dotacje celowe w ramach programow 

finansowanych z udzialem srodkow 
europejskich oraz srodkow, o 
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
platnosci w ramach budzetu srodkow 
europejskich 

440.599,00 

72095 Pozostala dzialalnosc 440.599,00 
6207 Dotacje celowe w ramach programow 

finansowanych z udzialem srodkow 
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub platnosci w ramach budzetu 
srodkow europejskich 

440.599,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74.566,00 
dochody biezace: 74.566,00 
- dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na realizacj? zadah biezqcych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

74.566,00 

75011 Urzedy Wojewodzkie 73.966,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

pahstwa na realizacj? zadah biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

73.966,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 600,00 



pahstwa na realizacj? zadah biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

751 U R Z E W NACZ.ORGAN. W L A D Z Y 
PAN.,KONTR. I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SADOWNICTWA 

879,00 

dochody biezace: 879,00 
- dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na realizacj? zadah biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

879,00 

75101 Urzedy nacz. org. wladzy pah. kontroli 
ochr. Prawa 

879,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na realizacj? zadah biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

879,00 

756 DOCH. OD OSOB PRAW., OD OS. F I Z . 
I OD INNYCH JEDN. NIE POS. OSOB. 
PR.ORAZ W Y D A T K I ZWIAZANE Z 
I C H POBOREM 

3.688.579,00 

dochody biezace: 3.688.579,00 

- wplywy z podatku rolnego 122.000,00 
- wplywy z podatku lesnego 97.000,00 
- wplywy z podatku od dzialalnosci 
gospodarczej osob fizycznych oplacanego w 
formie karty podatkowej 

15.000,00 

- wplywy z podatku od nieruchomosci 1.550.000,00 
- wplywy z podatku od srodkow 
transportowych 

35.000,00 

- wplywy z podatku od spadkow i darowizn 5.000,00 
- wplywy z oplaty targowej 200,00 
- wplywy z podatku od czynnosci cywilno-
prawnych 

80.000,00 

- wplywy z innych oplat lokalnych 
pobieranych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego na podstawie odrebnych 
ustaw (oplaty za miejsca na cmentarzu) 

500,00 

- wplywy z oplaty skarbowej 15.000,00 
- wplywy z innych oplat lokalnych 
pobieranych przez jednostki samorzadu 
terytorialnego na podstawie odrebnych 
ustaw (oplaty za smieci) 

350.000,00 

- udzial w podatku dochodowym od osob 
fizycznych 

1.358.879,00 

- udzial w podatku dochodowym od osob 5.000,00 



prawnych 
- odsetki za zwlok? 5.000,00 
- wplywy z oplat za wydane zezwolenia na 
sprzedaz napojow alkoholowych 

50.000,00 

75601 Wpl z pod. doch. od osob fiz. 15.000,00 
0350 Pod. od dzialalnosci gosp. osob fiz., opl.w 

formie karty podatk. 
15.000,00 

75615 Wplywy z pod.rolnego, pod. lesn. pod. od 
czyn. cyw. praw., pod.i oplat lokalnych od 
osob prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1.454.000,00 

0310 Podatek od nieruchomosci 1.300.000,00 
0320 Podatek rolny 2.000,00 
0330 Podatek lesny 90.000,00 
0340 Podatek od srodkow transport. 20.000,00 
0500 Podatek od czynnosci cyw.praw. 40.000,00 
0910 Odsetki od nieterminowych 

wplat z tytulu podatkow i oplat 
2.000,00 

75616 Wplywy z pod.rolnego, pod. lesn. pod. od 
czyn. cyw. praw. oraz pod.i oplat lokalnych 
od osob fizycznych 

440.200,00 

0310 Podatek od nieruchomosci 250.000,00 
0320 Podatek rolny 120.000,00 
0330 Podatek lesny 7.000,00 
0340 Podatek od srodkow transport. 15.000,00 
0360 Podatek od spadkow i darowizn 5.000,00 
0430 Wplywy z oplaty targowej 200,00 
0500 Podatek od czynnosci cyw.praw. 40.000,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu 

podatkow i oplat 
3.000,00 

75618 Wplywy z innych oplat stan. dochody j.s.t 
na podst. ustaw 

415.500,00 

0410 Wplywy z oplaty skarbowej 15.000,00 
0480 Wplywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz 

alkoholu 
50.000,00 

0490 Wplywy z innych oplat lokalnych 
pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrebnych ustaw - oplaty za miejsca na 
cmentarzu 500zl, 
oplaty za smieci -350.000 zl 

350.500,00 

75621 Udzialy gmin w podatkach stanow. dochod 
budz. Pahstwa 

1.363.879,00 

0010 Podatek dochod. od osob fizycz. 1.358.879,00 
0020 Podatek dochodowy od osob prawn. 5.000,00 

758 ROZNE R O Z L I C Z E N I A 6.114.656,00 
dochody biezace: 6.114.656,00 
- cz§sc oswiatowa subwencji ogolnej 3.628.421,00 
- cze_sc wyrownawcza subwencji ogolnej 2.287.185,00 



- czeic rownowazaca subwencji ogolnej 167.050,00 
- odsetki od srodkow gminy gromadzonych 
na rachunkach bankowych 

30.000,00 

- wplywy z dywidend 2.000,00 
75801 Czê sc oswiatowa subwencji ogolnej dla 

jednostek samorzadu teryt. 
3.628.421,00 

2920 Subwencje ogolne z budzetu pahstwa 3.628.421,00 
75807 Czesc wyrownawcza subwencji ogolnej dla 

gmin 
2.287.185,00 

2920 Subwencje ogolne z budzetu pahstwa 2.287.185,00 
75814 Rozne rozliczenia finansowe 32.000,00 

0740 Wplywy z dywidend 2.000,00 
0920 Pozostale odsetki 30.000,00 

75831 Czesc rownowazaca subwencji ogolnej dla 
gmin 

167.050,00 

2920 Subwencje ogolne z budzetu pahstwa 167.050,00 
801 O S W I A T A I WYCHOWANIE 349.000,00 

dochody biezace: 169.000,00 
- wplywy z uslug -odplatn. za wyzywien. 135.000,00 
- wplywy z oplaty rodzicow za przedszkole 30.000,00 
- wplywy z roznych dochodow - zwrot 
srodkow z gminy Solina za przedszkole 
w Orelcu 

4.000,00 

dochody majatkowe: 180.000,00 
Dotacja z Ministerstwa Sportu -FRKF 180.000,00 

80101 Szkoly podstawowe 180.000,00 
6260 Dotacja otrzymane z pahstwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztow realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych 
jednostek sektora fmansow publicznych 

180.000,00 

80104 Przedszkola 34.000,00 
0690 Wplywy z roznych oplat - oplata rodzicow 

za przedszkole 
30.000,00 

0970 - wplywy z roznych dochodow - zwrot 
srodkow za przedszkole w Orelcu 

4.000,00 

80148 Stolowki szkolne 135.000,00 
0830 Wplywy z uslug - odplatn. za wyzywienie 135.000,00 

852 POMOC SPOLECZNA 1.849.872,93 
dochody biezace: 1.849.872,93 

* - wplywy za uslugi opiekuhcze 1.000,00 
- wplywy z uslug DPS 20.000,00 
- dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na realizacj? zadah biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

1.539.000,00 

- dotacje celowe otrzymane z budzetu 197.210,00 



pahstwa na dofinansowanie wlasnych zadah 
biezacych 
- dotacje rozwojowe oraz srodki na 
finansowanie wspieranie wspolnej polityki 
rolnej EFS- POKL 

92.662,93 

85202 Domy Pomocy Spolecznej 20.000,00 
0830 Wplywy z uslug 20.000,00 

85212 Swiadczenia rodzinne oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

1.520.000,00 

• 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na realizacj? zadah biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

1.520.000,00 

85213 Skladki na ubezp. zdrow. oplac. za osoby 
pob. niekt. swiadczenia z pomocy 
spolecznej, niektore sw. Rodzinne oraz za 
osoby uczt. w centrach inter, spol. 

12.800,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na realizacj? zadah biezacych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

6.500,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na dofinansowanie wlasnych zadah 
biezacych 

6.300,00 

85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

84.000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na dofinansowanie wlasnych zadah 
biezacych 

84.000,00 

85216 Zasilki stale 53.300,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

pahstwa na dofinansowanie wlasnych zadah 
biezacych 

53.300,00 

85219 Osrodki pomocy spolecznej 146.272,93 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

pahstwa na dofinansowanie wlasnych zadah 
biezacych 

53.610,00 

2007 Dotacje celowe w ramach prog, finansow. z 
udzialem srodkow europejskich oraz srodkow, o 
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach 
budzetu srodkow europejskich 

88.003,93 

2009 Dotacje celowe w ramach prog, finansow. z 
udzialem srodkow europejskich oraz srodkow, o 
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach 
budzetu srodkow europejskich 

4.659,00 



85228 Uslugi opiekuficze i specjalistyczne uslugi 
opiekuncze 

13.500,00 

0830 Wplywy z uslug 1.000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
pahstwa na realizacj? zadah biezaxych z 
zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadah zleconych gminom (zwiazkom gmin) 
ustawami 

12.500.00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I O C H R O N A SRODOWISKA 

10.000,00 

dochody biezace: 10.000,00 
- oplata produktowa 500,00 
- wplaty za scieki 3.500,00 
- wplywy z oplat za korzystanie ze 
srodowiska 

6.000,00 

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 3.500,00 
0690 Wplywy z roznych oplat za scieki 3.500,00 

90019 Wplywy i wydatki zwiazane z gromadz. 
srod. z oplat i kar za korzyst. ze srodowiska 

6.000,00 

0970 Wplywy z roznych dochodow 6.000,00 
90020 Wplywy i wydatki z gromadzeniem 

srodkow z oplat produktowych 
500,00 

0400 Wplywy z oplaty produktowej 500,00 
921 K U L T U R A I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
31.000,00 

dochody biezace: 31.000,00 
- dochody z dzierzawy i leasingu 10.000,00 
- PROW MALE PROJEKTY 21.000,00 

92109 
r 

Domy i Osrodki Kultury, Swietlice i Kluby 31.000,00 
0750 Doch. z najmu i dzierzawy sklad. majatk. 

Skar. Pah. jedn.sam. teryt.lub innych jed. 
zal. do sekt. fin. pub. oraz innych umow o 
podobnym charakterze 

10.000,00 

2708 Srodki na dofinansowanie wlasnych zadah 
biezacych gmin (zwiazkow gmin) 
pozyskane z innych zrodel 

21.000,00 

O G O L E M DOCHODY 13.239.651,93 

§ 2 . 

1. Ustala si? wydatki budzetu na rok 2013 w lacznej kwocie 14.461.857,93 zl. 
2. Wydatki budzetu obejmujq plan wydatkow biezacych na lacznq. kwote, 11.862.622,93 zl 
w tym: 
1) wydatki biezace jednostek budzetowej w kwocie lacznej - 9.321.351,93 zl, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane - 5.684.986 zl; 



b) wydatki zwiazane z realizacjq zadafi statutowych jednostek budzetowych -
3.636.365,93 zl; 

2) wydatki na dotacje na zadania biezace - 372.945 zl; 
3) wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych - 1.988.326 zl; 
4) wydatki na obslug? dlugu publicznego 180.000 zl; 

W w/w wydatkach biezajcych wyodrebnia si?: 
- wydatki biezace na programy fmansowane z pomocy zagranicznej w lacznej kwocie 
z czego: 
a) ze srodkowpochodzqcychzbudzetuUnii Europejskiej (PROW)- 21. 000,00 zl, 
b) ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej (EFS POKL) -92.662,93 zl. 

3. Wydatki budzetu obejmujqplan wydatkow majatkowych na lajcznqkwot? 2.599.235 zl 
w tym: 
- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.599.235,00 zl; 
W w/w wydatkach majatkowych wyodrebnia si?: 
- wydatki inwestycyjne na programy fmansowane z pomocy zagranicznej w lacznej kwocie 

zl; w tym: 
a) ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej - PROW- 402.500,00 zl; 
b) ze srodkow pochodzajcych z budzetu Unii Europejskiej - PSeAP - 440.599,00 zl. 

4. Wydatki budzetu na 2013 rok przedstawia ponizsza tabela: 

Dzial Rozdz. § Nazwa Kwota 

010 ROLNICTWO I LOWIFCTWO 22.440,00 
01030 Izby Rolnicze 2.440,00 

wydatki biezace 2.440,00 
dotacje podmiotowe na zadania biezace - PIR 2.440,00 

2850 Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 % uzyskanych 
wplywow z pod. Rolnego 

2.440,00 

01042 Wylaczenie z produkcji gruntow rolnych 20.000,00 
wydatki biezq.ce 20.000,00 
w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 20.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacja_ zadah statutowych jed. budzet 20.000,00 

4300 Zakup uslug pozostafych 20.000,00 
020 L E S N I C T W O 135.000,00 

02001 Gospodarka lesna 135.000,00 
wydatki biezace 135.000,00 
w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 134.900,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 32.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacjâ  zadah statutowych jed. 
budzetowych 

102.900,00 

wydatki na swiadcz. na rzecz osob fizycznych 100,00 
3020 Wydatki osobowe niezalicz.do wyn. 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 25.200,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz.roczne 2.150,00 
4110 Skladki na ubezpiecz.spoieczne 4.200,00 



4120 Skladki na FUNDUSZ PRACY 450,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 100.000,00 
4410 Podroze shizbowe krajowe 2.150,00 
4440 Odpisy na zakl.fun.swiad.socjalnych 750,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYW. 
W ENERGD? ELEKTRYCZN4, 
GAZI WODE^ 

702.000,00 

40002 Dostarczanie wody 702.000,00 40002 
w tym : wydatki biezace 70.000,00 

40002 

w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 70.000,00 

40002 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 36.350,00 

40002 

wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. budzetowych 33.650,00 
Wydatki majatkowe 632.000,00 

Z tego: Wydatki majatkowe na programy fmansowane z pomocy 
zagranicznej - ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii 
Europejskiej PROW 

632.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 2.400,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 28.050,00 
4110 Skladki na ubezpiecz. Spoleczne 5.200,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 700,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 4.000,00 
4260 Zakup energii 21.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 1.000,00 
4510 Oplaty na rzecz budzetu pahstwa 6.000,00 
4440 Odpisy na zakl. fun. swiad. socjalnych 1.650,00 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 402.500,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 229.500,00 

600 TRANSPORT I LACZNOSC 277.523,87 
60016 Drogi publiczne gminne 257.523,87 60016 

wydatki biezace: 257.523,87 
60016 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 257.523,87 

60016 

- wydatki zwiazane z realizacjâ  zadah statutowych jed. 
budzetowych ( w tym: odsniezanie i FS- 57.523,68) 

257.523,87 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 10.000,19 
4270 Zakup uslug remontowych (FS ) 17.941,02 
4300 Zakup uslug pozostalych (FS 39582,66) 229.582,66 

60078 Usuwanie skutkow kl^sk zywiolowych 20.000,00 
Wydatki biezace: 20.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 20.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacja. zadah statutowych jed. budzet. 20.000,00 

4270 Zakup ushig remontowych 20.000,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 150.000,00 70005 
Wydatki biezace 120.000,00 

70005 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 120.000,00 



- wydatki zwiazane z realizacjq zadah statutowych jed. 
budzetowych 

120.000,00 

Wydatki majatkowe - wykup gruntu przy UG 30.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 2.000,00 
4260 Zakup energii 115.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 2.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 500,00 
4510 Oplaty na rzecz budzetu pahstwa 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 30.000,00 

710 DZIALALNOSC USLUGOWA 165.000,00 

• 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000,00 

wydatki biezace 30.000,00 
w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 30.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

30.000,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 30.000,00 
71014 Opracowania geod. i kartograficzne 30.000,00 

wydatki biezace 30.000,00 
w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 30.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacja_ zadah statutowych jed. 
Budzetowych 

30.000,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 30.000,00 
71035 Cmentarze 105.000,00 

Wydatki majatkowe 100.000,00 
wydatki biezace 5.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 5.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

5.000,00 

4300 Zakup ushig pozostalych (FS) 5.000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych - kaplica cmentarna 100.000,00 

720 INFORMATYKA 523.842,00 
72095 Pozostala dzialalnosc 523.842,00 

Wydatki majatkowe - PSe-AP 523.842,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycje jedn. budzetowych -WPF 440.599,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycje jedn. budzetowych -WPF 83.243,00 

750 ADMESTSTRACJA PUBLICZNA 2.353.676,00 
75011 Urzedy Wojewodzkie 221.000,00 

wydatki biezace 221.000,00 
w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 221.000,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 216.600,00 
wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jednostek 

budzetowych 
4.400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 167.000,00 
4040 Dodatkowe wynagr. roczne 14.200,00 
4110 Skladki na ubezpiecz. spoleczne 31.100,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 4.300,00 



4440 Odpis na ZFSS 4.400,00 
75022 Rady Gmin 72.000,00 75022 

wydatki biezace 72.000,00 
75022 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 1.000.00 

75022 

- wydatki zwiazane z realizacjq. zadah statutowych jed. 
budzetowych 

1.000,00 

75022 

wydatki na swiadcz. na rzecz osob fizycznych 71.000,00 
3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 71.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenie 1.000,00 

75023 Urzedy gmin 1.990.076,00 
wydatki biezace 1.984.683,00 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 1.982.683,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

815.150,00 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1.167.533,00 
wydatki na swiadcz. na rzecz osob fizycznych 2.000,00 
Wydatki majatkowe- 5.393,00 

3020 Wydatki osobowe niezalicz. do wyn. 2.000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 893.533,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 66.800,00 
4110 Skladki na ubezpiecz. spoleczne 166.500,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 20.700,00 
4140 Wplaty na PFRON 20.000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 70.000,00 
4260 Zakup energii 50.000,00 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 3.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 120.000,00 
4350 Oplaty za uslugi internetowe 8.000,00 
4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii komor. 10.000,00 
4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjon 15.000,00 
4410 Podroze shizbowe krajowe 5.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 12.000,00 
4440 Odpisy na zakl. fun. swiad. socjalnych 18.150,00 
4480 Podatek od nieruchomosci 460.000,00 
4500 Pozostale podatki na rzecz budzetow j.s.t. 14.000,00 
4510 Oplaty na rzecz budzetu pahstwa 5.000,00 
4700 Szkolenia prac. nie bedacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 5.000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych- 5.393,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00 
wydatki biezace 600,00 
wydatki na swiadcz. na rzecz osob fizycznych 600,00 

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 600,00 
75075 Promocjaj.s.t. 10.000,00 75075 

Wydatki biezace: 10.000,00 



w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 10.000,00 
wydatki zwiazane z realizacjq zadah statutowych 10.000,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 10.000,00 
75095 Pozostala dzialalnosc 60.000,00 

Wydatki biezace 60.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 28.000,00 
wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych 11.000,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane (inkaso) 17.000,00 
wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 32.000,00 

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycz. 32.000,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowiz. 15.000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 1.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 10.000,00 

751 URZEDY NACZ.ORGAN. WLADZY PANSTW., KONTROLI 
I OCHRONY PRAW A ORAZ SADOWNICTWA 

879,00 

75101 Urzedy naczelnych organow wladzy pahstwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

879,00 

Wydatki biezace 879,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 879,00 
- wydatki zwiazane z realizacjâ  zadah statutowych jed. 
budzetowych 

879,00 

4210 Zakup materialow i wyposazenie 879,00 
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 

I OCHR. PRZECIWPOZAROWA 
144.000,00 

75412 Ochotnicze Straze Pozarne 140.000,00 
Wydatki biezace 140.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 136.000,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 40.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacjq. zadah statutowych jed. 
budzetowych 

96.000,00 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 4.000,00 
3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycz. 4.000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 30.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz.roczne 2.200,00 
4110 Skladki na ubezpiecz.spoleczne 4.700,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 700,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia (FS-10.000) 42.650,00 
4260 Zakup energii 30.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych (FS-10.000) 13.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 8.500,00 
4440 Odpisy na zakl. fundusz swiad. socjalnych 1.350,00 
4510 Oplaty na rzecz budzetu pahstwa 500,00 

75414 Obrona cywilna 2.000,00 



Wydatki biezace 2.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 2.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacjq. zadah statutowych jed. 
budzetowych 

2.000,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 2.000,00 
75421 Zarzadzanie kryzysowe 2.000,00 

wydatki biezace 2.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 2.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

2.000,00 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 2.000,00 
757 OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO 180.000,00 

75702 Obsluga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek j.s.t. 180.000,00 
wydatki biezace 180.000,00 
wydatki na obsluga dlugu j.s.t. 180.000,00 
w tym: 

8110 odsetki od samorzaxlowych papierow wartosciowych lub 
zaciajmietych przez j . s. t. kredytow i pozyczek 

180.000,00 

758 ROZNE ROZLICZENIA 145.000,00 
75818 Rezerwy ogolne i celowe 145.000,00 

Wydatki biezace 145.000,00 
w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 145.000,00 
wydatki zwiazane z realizacjq. zadah statutowych jed. budzetowych 145.000,00 
rezerwa ogolna 115.000,00 
Rezerwa na zarzadzanie kryzysowe (min.29.988,11) 30.000,00 

4810 Rezerwy 145.000,00 
801 OSWIATA IWYCHOWANIE 5.948.679,00 

80101 Szkory podstawowe 2.995.353,40 
wydatki biezace 1.995.353,40 
dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej szkory lub innej 
niepublicznej placowki oswiatowo- wych. Orelec 

113.486,40 

w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 1.804.656,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1.565.420,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

239.236,00 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 77.211,00 
Wydatki majatkowe- Budowa sali gimnastycznej w Uhercach 1.000.000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oswiaty 

113.486,40 

3020 Nagrody i wydatki nie zal.do wynagr. 77.211,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 1.191.991,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz. Roczne 106.450,00 
4110 Skladki na ubezpiecz. spoteczne 230.897,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 33.082,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia (FS-6.000) 86.000,00 



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 2.000,00 
4260 Zakup energii 49.680,00 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 8.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 17.000,00 
4350 Oplaty za uslugi intemetowe 2.250,00 
4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjon. 2.600,00 
4410 Podroze shizbowe krajowe 4.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 3.500,00 
4440 Odpisy na zakl. fun. swiad. socjalnych 62.106,00 
4510 Oplaty na rzecz budzetu pahstwa 1.500,00 
4700 Szkolenia prac. nie b̂ dâ cych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 600,00 
6050 Wydatki na inwestycje jedn. budzetowych- budowa sali 

gimnastycznej w Uhercach Mineralnych (w tym; dotacja UKF-
180.000) WPF 

1.000.000,00 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 176.104,00 80103 
wydatki biezace 176.104,00 

80103 

dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej szkofy lub innej 
niepublicznej placowki oswiatowo- wychowawczej 

23.261,00 

80103 

Orelec-23.261,00 

80103 

w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 142.823,00 

80103 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 132.577,00 

80103 

- wydatki zwiazane z realizacjq. zadah statutowych jed. budzet. 10.246,00 

80103 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 10.020,00 
2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oswiaty 
23.261,00 

3020 Nagrody i wydatki nie zal.do wynagr. 10.020,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 101.190,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz. Roczne 8.522,00 
4110 Skladki na ubezpiecz.spoleczne 19.995,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 2.870,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 400,00 
4260 Zakup energii 835,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 400,00 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 400,00 
4440 Odpisy na zakl. fun. swiad. socjalnych 8.211,00 

80104 Przedszkola 250.355,60 80104 
Wydatki biezace 250.355,60 

80104 

W tym; wydatki biezace jednostek budzetowych 191.822,00 

80104 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 177.801,00 

80104 

- wydatki zwiazane z realizacjq zadah statutowych jed. 
budzetowych 

14.021,00 

80104 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 10.776,00 

80104 

- dotacja podmiotowa z budzetu dla 
Niepubl. Przedszkola w Orelcu 

47.757,60 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oswiaty 

47.757,60 



3020 Nagrody i wydatki nie zal.do wynagr. 10.776,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 135.927,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 11.029,00 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoteczne 26.975,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 3.870,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 900,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 900,00 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 800,00 
4440 Odpisy na zakl.fun.swiad.socjalnych 11.421,00 

80110 Gimnazja 1.715.458,00 
wydatki biezace 1.715.458,00 

m wydatki biezace jednostek budzetowych 1.646.784,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1.417.139,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

229.645,00 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 68.674,00 
3020 Nagrody i wydatki nie zal.do wynagr. 68.674,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 1.085.110,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 87.904,00 
4110 Skladki na ubezpiecz.spoleczne 210.905,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 30.220,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 80.000,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 2.500,00 
4260 Zakup energii 49.680,00 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 8.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 17.000,00 
4350 Oplaty za uslugi internetowe 2.250,00 
4370 Oplaty z tytuhi zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii stacjon 2.600,00 
4410 Podroze krajowe shizbowe 4.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 3.500,00 
4440 Odpisy na zakl. fun. swiad. socjalnych 58.015,00 
4510 Oplaty na rzecz budzetu pahstwa 1.500,00 
4700 Szkolenia prac. nie b?dacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 600,00 

80113 Dowozenie uczniow do szkol 262.457,00 
wydatki biezace 262.457,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 261.657,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 79.377,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

182.280,00 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 800,00 

3020 Nagrody i wydatki nie zal.do wynagr. 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 60.062,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.620,00 
4110 Skladki na ubezp. Spoleczne 11.100,00 



4120 Skladki na Fundusz Pracy 1.595,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenie 80.000,00 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 400,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 90.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 8.300,00 
4440 Odpis na ZFSS 2.200,00 
4700 Szkolenia prac. nie b^dqcych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 400,00 
4780 Fundusz Emerytur Pomostowych 980,00 

80114 Zespory obslugi ekonomiczno-administracyjnej szkol 93.263,00 
wydatki biezace 93.263,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 93.063,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 84.213,00 
- wydatki zwiajzane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

8.850,00 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 200,00 
3020 Nagrody i wydatki nie zal.do wynagr. 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 64.963,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.470,00 
4110 Skladki na ubezp. Spoleczne 12.050,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1.730,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 5.700,00 
4410 Podroze krajowe shizbowe 750,00 
4440 Odpis na ZFSS 1.650,00 
4700 Szkolenia prac. nie b̂ dâ cych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 750,00 

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 10.000,00 
Wydatki biezace 10.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 10.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

9.000,00 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1.000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 4.000,00 
4410 Podroze krajowe sluzbowe 1.000,00 
4700 Szkolenia prac. nie b^dacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 4.000,00 

80148 Stolowki szkolne i przedszkolne 339.562,00 
Wydatki biezace 339.562,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 338.062,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 171.362,00 
- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jedn. budzet. 166.700,00 
wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1.500,00 

3020 Nagrody i wydatki nie zal. do wynag. 1.500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 130.802,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.740,00 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 24.330,00 



4120 Skladki na Fundusz Pracy 3.490,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 7.000,00 
4220 Zakup srodkow zywnosci 135.000,00 
4260 Zakup energii 13.000,00 
4280 Zakup uslug zdrowotnych 1.200,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 2.500,00 
4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.100,00 

4440 Odpis na ZFSS 6.600,00 
4700 Szkolenia prac. nie be^cych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 300,00 

80195 Pozostala dzialalnosc 106.126,00 80195 
Wydatki biezace 106.126,00 

80195 

W tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 106.126,00 

80195 

- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jedn. budzet. 106.126,00 

4219 Zakup materialow i wyposazenia- projekty wklad wlasny EFS 40.000,00 
4440 Odpis na Zakl. Fund. Swiad. Socj. 66.126,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 50.000,00 
85153 Zwalczanie narkomani 3.000,00 85153 

Wydatki biezace 3.000,00 
85153 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 3.000,00 

85153 

- wydatki zwiazane z realizacjq. zadah statutowych jedn. budzet. 3.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 3.000,00 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 47.000,00 85154 
Wydatki biezace 47.000,00 

85154 

W tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 47.000,00 

85154 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 14.300,00 

85154 

- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

32.700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
4110 Skladki na ubezpieczenie spoleczne 1.000,00 
4120 Skladki na fundusz Pracy 300,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 4.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 28.700,00 

852 POMOC SPOLECZNA ( sr. wlasne- 394.215zl) 2.223.087,93 
85202 Domy Pomocy Spolecznej 130.000,00 85202 

Wydatki biezace 130.000,00 
85202 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 130.000,00 

85202 

- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jedn. budzet. 130.000,00 
4330 Zakup uslug przez j . s. t. od innych jednostek samorzadu 

terytorialnego 
130.000,00 

85204 Rodziny zast̂ pcze 2.000,00 
Wydatki biezace 2.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 2.000,00 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 2.000,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
85205 Przeciwdzialanie przemocy w rodzinie 1.000,00 

Wydatki biezace 1.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 1.000,00 
-wydatki zwiazane z realizacja. zadah statutowych jed. 
budzetowych 

1.000,00 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 300,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 200,00 
4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii 

komorkowej 
500,00 

• • 
85212 Swiadczenia rodzinne oraz skladki na ubezpieczenia emeryt. i 

rentowe. 
1.520.000,00 

• • 
85212 

Wydatki biezace 1.520.000,00 

• • 
85212 

W tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 78.700,00 

• • 
85212 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 69.100,00 

• • 
85212 

- wydatki zwiazane z realizacja^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

9.600,00 

• • 
85212 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1.441.300,00 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeh 400,00 
3110 —7 

Swiadczenia spoleczne 1.440.900,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 27.500,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz. Roczne 2.300,00 
4110 Skladki na ubezpiecz. spoleczne 38.500,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 800,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 2.400,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 4.200,00 
4410 Podroze shizbowe i krajowe 400,00 
4440 Odpis na zakl. Fun.swiad.socjalnych 1.100,00 
4700 Szkolenia prac. nie bedacych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 1.500,00 

85213 Skladki na ubezp. zdrowotne oplacane za osoby pobierajace 
niektore swiadczenia z pomocy spol., niektore sw. rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz. w zajeciach w cent, integr. spolecznej 

12.800,00 85213 

Wydatki biezace 12.800,00 

85213 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 12.800,00 

85213 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 12.800,00 
4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 12.800,00 

85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emer.i rent. 144.000,00 85214 
Wydatki biezace 144.000,00 

85214 

- wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 144.000,00 

85214 

Z tego: Wydatki biezace na programy fmansowane z pomocy 
zagranicznej - ze srodkow pochodzacych z budzetu Unii 
Europejskiej EFS- wklad wlasny 

10.871,07 

3110 Swiadczenia spoleczne - zas. okresowe 84.000, celowe 49.128,93 133.128,93 
3119 Swiadczenia spoleczne - wklad wlasny EFS 10.871,07 

85215 Dodatki mieszkaniowe 8.000,00 85215 
Wydatki biezace 8.000,00 

85215 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 8.000,00 



3110 Swiadczenia spoleczne 8.000,00 
85216 Zasilki stale 53.300,00 85216 

Wydatki biezace 53.300,00 
85216 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 53.300,00 
3110 Swiadczenia spoleczne 53.300,00 

• 

85219 Osrodki Pomocy Spolecznej (152.215 wlasne, EFS- 92.662,93) 298.487,93 

• 

85219 
Wydatki biezace 298.487,93 

• 

85219 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 295.642,93 

• 

85219 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane. 250.714,00 

• 

85219 

- wydatki zwiazane z realizacjq. zadah statutowych jed. 
budzetowych 

44.928,93 
• 

85219 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 2.845,00 
Z tego: Wydatki na programy fmansowane z pomocy zagranicznej -
srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej EFS POKL 

92.662,93 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeh 2.000,00 
3027 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeh 802,00 
3029 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeh 43,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 143.175,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracow. 41.069,00 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracow. 2174,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.283,00 
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174,00 
4110 Skladki na ubezpiecz. spoleczne 28.100,00 
4117 Skladki na ubezpiecz. spoleczne 8.068,00 
4119 Skladki na ubezpiecz. spoleczne 427,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 3.900,00 
4127 Skladki na Fundusz Pracy 1.087,00 
4129 Skladki na Fundusz Pracy 57,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6.838,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 362,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 2.000,00 
4280 Zakup ustug zdrowotnych 300,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 7.500,00 
4307 Zakup uslug pozostalych 25.818,00 
4309 Zakup uslug pozostalych 1.367,00 
4410 Podroze shizbowe krajowe 1.500,00 
4440 Odpisy na zakl. fun. swiad.socjalnych 3.850,00 
4447 Odpisy na zakl. fun. swiad.socjalnych 1.038,93 
4449 Odpisy na zakl. fun. swiad.socjalnych 55,00 
4480 Podatek od nieruchomosci 500,00 
4700 Szkolenia prac. nie bedâ cych czlonkami korpusu sluzby cywilnej 1.000,00 

85228 Uslugi opiek. i specjal. uslugi opiek. 23.500,00 85228 
Wydatki biezace 23.500,00 

85228 

-wydatki biezace jednostek budzetowych 12.500,00 



- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 12.500,00 
Dotacje celowe na zadania biezace realizowane na podstawie 
otwartego konkursu ofert na realizacje zadah na zadania w zakresie 
ustug opiekuhczych na podstawie ustawy o dzialalnosci pozytku 
publicznego i wolontariacie 

11.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.500,00 
2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadah zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
11.000,00 

85295 Pozostala dzialalnosc 30.000,00 85295 
Wydatki biezace 30.000,00 

85295 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 30.000,00 
3110 Swiadczenia spoleczne 30.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

30.000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniow 30.000,00 85415 
Wydatki biezace 30.000,00 

85415 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 30.000,00 
3240 Stypendia dla uczniow 28.000,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniow 2.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA SRODOWISKA 

895.941,56 

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 282.500,00 90001 
Wydatki biezace 2.500,00 

90001 

W tym; wydatki biezace jedn. budzet. 2.500,00 

90001 

wydatki zwiazane z realizacji zadah statutowych jed. budzetowych 2.500,00 

90001 

Wydatki majatkowe- Uporzadkowanie gosp. Sciekowej - WPF 280.000,00 
4300 Zakup ustug pozostalych 500,00 
4260 Zakup energii 1.500,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 280.000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 446.941,56 90003 
Wydatki biezace w tym; wydatki biezace jednostek budzetowych 446.941,56 

90003 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 65.000,00 

90003 

- wydatki zwiazane z realizacji zadah statutowych jed. 
budzetowych 

381.941,56 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 49.300,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 3.900,00 
4110 Skladki na ubezpiecz. Spoleczne 8.600,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1.200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenie (FS-8.741,56) 28.741,56 
4300 Zakup uslug pozostalych 350.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 1.000,00 
4440 Odpisy na ZFSS 2.200,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00 90004 
Wydatki biezace 10.000,00 



w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 10.000,00 
W tym: wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 2.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacja zadah statutowych jed. 
budzetowych 

8.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 8.000,00 

90015 Oswietlenie ulic ,placow i drog 150.000,00 90015 
Wydatki biezace w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 150.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacji zadah statutowych jed. 
budzetowych 

150.000,00 

4260 Zakup energii 100.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 50.000,00 

90019 Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z oplat i kar 
za korzystanie ze srodowiska 

6.000,00 

Wydatki biezace w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 6.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacji zadah statutowych jed. 
budzetowych 

6.000,00 

4300 Zakup uslug pozostalych- aktual progr. ochr. srodowiska 6.000,00 
90020 Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z oplat 

produktowych 
500,00 90020 

Wydatki biezace w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 500,00 

90020 

- wydatki zwiazane z realizacji zadah statutowych jed. 
budzetowych 

500,00 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 500,00 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 431.788,57 

92109 Domy i Osrodki Kultury, Swietlice i Kluby 291.788,57 92109 
Wydatki biezace 277.788,57 

92109 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 277.788,57 

92109 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 98.200,00 

92109 

- wydatki zwiazane z realizacji zadah statutowych jed. 
Budzetowych (w tym FS-50.788,57) 

179.588,57 

92109 

Z tego: Wydatki na programy fmansowane z pomocy zagranicznej -
srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej PROW - Male 
projekty 

21.000,00 

92109 

Wydatki majatkowe 14.000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 51.000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.000,00 
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 8.600,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 1.400,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe (FS-2.200) 22.200,00 
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia (FS-24.854,64) 74.588,57 
4218 Zakup materialow i wyposazenia 10.000,00 
4260 Zakup energii 60.000,00 
4300 Zakup ustug pozostalych (FS-10000) 30.000,00 
4370 Oplaty z tytutu zakupu telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.000,00 
4430 Rozne oplaty i skladki 525,00 
4440 Odpis na ZFSS 2.475,00 



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budzetowych (FS-13.733,93) 14.000,00 
92116 Biblioteki 110.000,00 92116 

Wydatki biezace 110.000,00 
92116 

W tym: dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 110.000,00 
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzajiowej instytucji kultury 110.000,00 

92195 Pozostala dzialalnosc 30.000,00 92195 
Wydatki biezace 30.000,00 

92195 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 30.000,00 

92195 

- wydatki zwiazane z realizacji zadah statutowych jed. 
budzetowych 

10.000,00 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane. 20.000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 10.000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 83.000,00 
92601 Obiekty sportowe 18.000,00 92601 

Wydatki biezace 4.000,00 
92601 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 4.000,00 

92601 

- wydatki zwiazane z realizacji zadah statutowych jedn. budzet. 4.000,00 
Wydatki majatkowe- boisko Stefkowa - (FS) 14.000,00 

4210 Zakup materialow 2.000,00 
4260 Zakup energii 2.000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jedn. Budzetowych 14.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65.000,00 92605 
Wydatki biezace 65.000,00 

92605 

W tym: dotacje celowe na zad. biezace na podstawie otwartego 
konkursu ofert na realizacj^ zadah w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu na terenie gminy udzielane na podstawie 
uchwaly Rady Gminy o zasadach dotowania zadah w zakresie 
sportu podjetâ w oparciu o ustawy o sporcie 

65.000,00 

2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadah zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

65.000,00 

OGOLEM WYDATKI 14.461.857,93 

§ 3 . 

1. Okresla si? deficyt budzetu w kwocie 1.222.206,00 zlotych. 
Zrodlem pokrycia pianowanego deficytu budzetu ustala si?: 
-przychody z dlugoterminowych pozyczek na finansowanie zadah z udzialem srodkow 
z budzetu unii Europejskiej w kwocie 402.500 zl 
- przychody z dlugoterminowych pozyczek i kredytow 819.706 zl 
2. Okresla si? przychody budzetu w lacznej kwocie 1.636.036 zl i rozchody budzetu 
w lacznej kwocie 413.830 zl. 
Przychody: 
952-Przychody z zaciajmi?tych pozyczek i kredytow na rynku krajowym - 1.233.536,00 
903-Przychody z zaciajgni?tych pozyczek na finansowanie zadah z udzialem srodkow 
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej - 402.500,00 
Rozchody; 



992 - Splaty otrzymanych pozyczek i kredytow krajowych 413.830,00 

3. Ustala si? limit zobowiazah z tytulu: 
1) kredytow i pozyczek zaciajganych w roku 2013 -1.636.036,00zl, z czego: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budzetu 1.222.206 zl 
z tego: wyprzedzajace finansowanie zadah finansowanych ze srodkow 

pochodzacych z budzetu UE 402.500 zl 
c) na splat? zobowiazah z tytulu wczesniej zaciajgni?tych zobowiazah z tytulu 
kredytow i pozyczek 413.830 zl 

2) kredytow i pozyczek na pokrycie przejsciowego deficytu budzetu do kwoty 1.000.000 zl. 

§ 4 . 

Tworzy si? rezerw? ogolnq budzetu w kwocie 115.000 zl oraz rezerw? na zarzadzanie 
kryzysowe - 30.000 zl. 

§ 5 . 
Okresla si? szczegolne zasady wykonywania budzetu w 2013 roku, wynikajace odr?bnych 
ustaw, t j : 

l.Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982r. o wychowaniu w 
trzezwosci i przeciwdzialaniu alkoholizmowi ustala si? dochody z tytulu zezwoleh na 
sprzedaz alkoholu na podstawie art. 18 lub 181 oraz dochody z oplat okreslonych w a r t . l l 1 

przeznacza si? na realizacj? gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemow 
alkoholowych oraz Gminnych Programow, o ktorych mowa w art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 
lipca 2005r. 
0 przeciwdzialaniu narkomanii tj. : 

- dochody za wydane zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych - 50.000 zl 
- wydatki na realizacj? gminnego programu przeciwdzialania alkoholizmowi- 47.000 zl 
- wydatki na realizacj? gminnego programu przeciwdzialania narkomanii - 3.000 zl. 

2. Zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy -Prawo 
ochrony srodowiska oraz niektorych innych ustaw.- srodki z oplat i kar za korzystanie ze 
srodowiska w kwocie 6.000 zlotych przeznacza si? na finansowanie ochrony srodowiska 
1 gospodarki wodnej w zakresie okreslonym w art. 400a ust.l pkt 2,5,8,9,15,16,18,21-25, 
29-31,32,38-42 ustawy -Prawo ochrony srodowiska - wydatki 6.000 zl. 

3. W mysl art.l ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu soleckim. srodki 
funduszu przeznacza si? realizacj? przedsi?wzi?c, ktore zostaly zgloszone we wniosku 
zglaszanym przez solectwo - sq zadaniami wlasnymi, sluzq poprawie warunkow zycia 
mieszkahcow i sqzgodne ze strategic rozwoju gminy. 

4. W mysl art. 6 ust.l ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystosci i 
porz^dku w gminach z pozn. zmianami (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391) oplata za gospodark? 
odpadami komunalnymi stanowi dochod gminy. Z pobranych oplat gmina pokrywa koszty 
gospodarowania odpadami komunalnymi, ktore obejmuja^ koszty odbierania, transportu, 
zbierania selektywnego odpadow komunalnych oraz koszty obslugi administracyjnej tego 
systemu . Planowane wplywy - 756-75618-0490 350.000 zl 



Piano wane wydatki - 900-90003-4300 350.000 zl 

5. Wydatki budzetu na 2013 rok obejmujq. zadania jednostek pomocniczych gminy na lacznq 
kwot? -164.053,81 zl, w tym ze srodkow z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. 
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz.420), ktore przeznacza si? na realizacj? 

przedsi?wzi?c zgloszonych we wnioskach solectw zgodnie 
z w/w ustawq. 

z tego: 
Solectwo Olszanica - 28.974,53 
Solectwo Uherce - 28.974,53 
Solectwo Stefkowa - 24.338,61 
Solectwo Wankowa -18.167,03 
Solectwo Paszowa -15.182,66 
Solectwo Rudenka - 16.602,41 
Solectwo Orelec - 18.080,11 
Solectwo Zwierzyn - 13.733,93 

6. Szczegolowe kwoty wydatkow budzetowych planowanych w ramach funduszu soleckiego 
przedstawia ponizszatabela:. 

FUNDUSZ S O L E C K I NA 2013 R O K 
600 TRANSPORT I LACZNOSC 57.523,68 

60016 Drogi publiczne gminne 57.523,68 60016 
wydatki biezace: 57.523,68 

60016 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 57.523,68 

60016 

- wydatki zwiazane z realizacj^ zadah statutowych jedn. 
budzet. 

57.523,68 

Remonty drog gminnych - Rudenka, Paszowa, Stefkowa, 
Uherce, Olszanica, 

57.523,68 

4270 Zakup uslug remontowych - Ruderka, Olszanica, Stefkowa 17.941,02 
4300 Zakup uslug pozostalych -Uherce, Paszowa, Wankowa 39.582,66 

•i^ • 5.000,00 
71035 Cmentarze 5.000,00 

wydatki biezace: 5.000,00 
w tym: wydatki biezajce jednostek budzetowych 5.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacjq_ zadah statutowych jedn. 
budzet. 

5.000,00 

4300 Zakup ustug pozostalych- wyk. tawek kaplica Olszanica 5.000,00 
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 

I OCHR. PRZECIWPOZAROWA 20.000,00 
75412 Ochotnicze Straze Pozarne 20.000,00 

Wydatki biezace - Remont Garazu OSP Uherce 20.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 20.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacj^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

20.000,00 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 10.000,00 



4300 Zakup uslug pozostalych 10.000,00 
801 OSWIATA IWYCHOWANIE 6.000,00 

80101 Szkory podstawowe 6.000,00 
Wydatki biezace- zakup oleju opalowego do Niepublicznej 
Szkory w Orelcu 

6.000,00 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 6.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacj^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

6.000,00 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 6.000,00 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

IOCHRONA SRODOWISKA 8.741,56 
90003 Oczyszczanie miast, gmin 8.741,56 

wydatki biezace: 8.741,56 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 8.741,56 
- wydatki zwiazane z realizacj a zadah statutowych jedn. 
budzet. 

8.741,56 

Prace porzadkowe na wsi- Uherce-974,53 
Olszanica- 6.000, Wankowa - 1.767,03 

8.741,56 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 8.741,56 
921 KULTURAI OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
50.788,57 

92109 Domy i Osrodki Kultury , Swietlice i Kluby 50.788,57 92109 
Wydatki biezace 37.054,64 

92109 

w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 37.054,64 
- wydatki zwiazane z realizacja_ zadah statutowych jedn. 
budzet. 

34.854,64 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 2.200,00 
Remonty i wyposazenie swietlic wiejskich, plac zabaw 
/Wankowa, Rudenka, Olszanica , Orelec/ 

37.054,64 

Wydatki majatkowe: 13.733,93 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe- Olszanica 2.200,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 10.000,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenia 24.854,64 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budzetowych 13.733,93 

926 KULTURA FIZYCZNA 16.000,00 
92601 Obiekty sportowe 16.000,00 

Wydatki biezace - boisko Olszanica 2.000,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 2.000,00 
- wydatki zwiazane z realizacj^ zadah statutowych jedn. 
budzet. - Olszanica 

2.000,00 

4210 Zakup materialow i wyposazenia 2.000,00 
Wydatki majatkowe- boisko Stefkowa 14.000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 14.000,00 
OGOLEM WYDATKI 164.053,81 

§ 7 



Uchwala si? dochody i wydatki zwiazane z realizacjq zadah zleconych z zakresu administracji 
rzadowej i innych zadah zleconych ustawami 
- zgodnie z ponizszajabelaj 

DOCHODY 
Dzial Rozdz § Nazwa Kwota 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74.566,00 

dochody biezace: 74.566,00 
- dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na 
realizacj? zadah biezacych z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadah zleconych gminom 
(zwiazkom gmin) ustawami 

74.566,00 

75011 Urz?dy Wojewodzkie 73.966,00 
2010 Dot. cel. otrzym.z budz. pah. na realiz zad biez z 

zakr.adm.rzaxl. oraz inn. zad. zlec. gminie ust. 
73.966,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00 

2010 Dot. cel. otrzym.z budz. pah. na realiz zad biez z 
zakr.adm.rzad. oraz inn. zad. zlec. gminie ust. 

600,00 

751 URZ^DY NACZ.ORGAN. W L A D Z Y PAN.,KONTR. I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

879,00 

dochody biezace: 879,00 
- dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na 
realizacj? zadah biezacych z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadah zleconych gminom 
(zwiazkom gmin) ustawami 

879,00 

75101 Urz?dy nacz. org. wladzy pah. kontroli i ochr. Prawa 879,00 
2010 Dot. cel.otrzym. z budz. pah. na realiz. zad. biez. z zakr. 

adm. rzad.oraz inn. zad.zlec. gm. ust. 
879,00 

852 POMOC SPOLECZNA 1.539.000,00 
dochody biezace: 1.539.000,00 
- dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na 
realizacj? zadah biezacych z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadah zleconych gminom 
(zwiazkom gmin) ustawami 

1.539.000,00 

85212 Swiadczenia rodzinne oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 

1.520.000,00 

2010 Dot. cel. otrz z budz. pah. na realiz. zad. biez.z zak. adm. 
rzad oraz inn.zad.zlec.gminie ust. 

1.520.000,00 

85213 Skladki na ubezp. zdrow. oplac. za osoby pob. niekt. 
swiadczenia z pomocy spolecznej, niektore sw. rodzinne 
oraz za osoby uczesz. w centrach inter, spolecznej 

6.500,00 

2010 Dot. cel. otrz z budz. pah. na realiz. zad. biez.z zak. adm. 
rzad oraz inn.zad.zlec.gminie ust. 

6.500,00 

85228 Uslugi opiekuhcze i specjalistyczne uslugi opiekuhcze 12.500,00 



2010 Dot. cel. otrz z budz. pan. na realiz. zad. biez.z zak. adm. 
rzad oraz inn.zad.zlec.gminie ust. 

12.500,00 

R A Z E M D O T A C J E 1.614.445,00 

WYDATKI 

Dzial Rozdz. § Nazwa 
750 ADM IMS I RAC.) A PUBLICZNA 74.566,00 

75011 Urzedy Wojewodzkie 73.966,00 75011 
wydatki biezace 73.966,00 

75011 

w tym : wydatki biezace jednostek budzetowych 73.966,00 

75011 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 73.966,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 60.000,00 
4040 Dodatkowe wynagr. Roczne 6.000,00 
4110 Skladki na ubezpiecz. spoleczne 7.000,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 966,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00 
wydatki biezace 600,00 
- swiadczenia na rzecz osob fizycznych 600,00 

3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 600,00 
751 URZEDY NACZ.ORGAN. WLADZY PANSTW., 

KONTROLII OCHRONY PRAWA ORAZ 
SADOWNICTWA 

879,00 

75101 Urz§dy naczelnych organow wladzy pahstwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

879,00 75101 

Wydatki biezace 879,00 
w tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 879,00 
- wydatki zwiazane z realizacj^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

879,00 

4210 Zakup materialow i wyposazenie 879,00 
852 POMOC SPOLECZNA 1.539.000,00 

85212 Swiadczenia rodzinne oraz skladki na ubezpieczenia emeryt. i 
rentowe. 

1.520.000,00 85212 

Wydatki biezace 1.520.000,00 

85212 

W tym: wydatki biezace jednostek budzetowych 78.700,00 

85212 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 69.100,00 

85212 

- wydatki zwiazane z realizacj^ zadah statutowych jed. 
budzetowych 

9.600,00 

85212 

wydatki na swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1.441.300,00 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeh 400,00 
3110 Swiadczenia spoleczne 1.440.900,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracow. 27.500,00 
4040 Dodatkowe wynagrodz. Roczne 2.300,00 
4110 Skladki na ubezpiecz.spoleczne 38.500,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 800,00 
4210 Zakup materialow i wyposazenie 2.400,00 
4300 Zakup uslug pozostalych 4.200,00 
4410 Podroze shizbowe i krajowe 400,00 
4440 Odpis na zakl. Fun.swiad.socjalnych 1.100,00 
4700 Szkolenia prac. nie b^dicych czlonkami korpusu sluzby 1.500,00 



cywilnej 
85213 Skladki na ubezp. zdrowotne oplacane za osoby pobierajace 

niektore swiadczenia z pomocy spol., niektore sw. rodzinne oraz 
za osoby uczestnicz. w zajeciach w cent, integr. spolecznej 

6.500,00 

Wydatki biezace w tym: wydatki biezace jednostek 
budzetowych 

6.500,00 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 6.500,00 
4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 6.500,00 

85228 Uslugi opiekuhcze i specjalistyczne uslugi opiekuhcze 12.500,00 
Wydatki biezace w tym: wydatki biezace jednostek 
budzetowych 

12.500,00 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 12.500,00 
• 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.500,00 

OGOLEM WYDATKI 1.614.445,00 

§ 8 . 

1 .Wydatki budzetu gminy obejmujq piano wane kwoty dotacji udzielane w roku 2013 dla: 
- podmiotow sektora finansow publicznych - 125.000,00 zl 
- podmiotow spoza sektora finansow publicznych - 262.945,00 zl. 
2. Zalacznik nr 1 zawiera wykaz podmiotow oraz kwoty dotacji. 

§ 9 . 
1. Upowaznia si? Wojta Gminy Olszanica do dokonywania zmian budzetu: 

a) w planie wydatkow majatkowych z wylaczeniem przeniesieh mi?dzy dzialami, 
b) w planie wydatkow na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wylaczeniem 

przeniesieh mi?dzy dzialami. 

§10. 
W zakresie wykonania budzetu na 2013 rok upowaznia si? Wojta Gminy Olszanica do: 
1) zaciajgania w roku 2013 kredytow i pozyczek na sfinansowanie przejsciowego deficytu 

budzetu, z ktorych zadluzenie w trakcie roku nie moze przekroczyc limitu 1.000.000 zl. 
2) lokowania w trakcie realizacj i budzetu czasowo wolnych srodkow budzetowych na 

rachunkach w innym banku niz bank prowadzajcy obslug? budzetu. 

§11 . 
Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Olszanica . 

§12 . 
Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogloszeniu w Dzienniku 
Urz?dowym Wojewodztwa Podkarpackiego. 

PRZEWO©*WCZ4CY 



Zalqcznik Nr 1 do 
uchwary Rady Gminy 

WYKAZ DOTACJI UDZELANYCH Z BUDZETU 
1 .Podmioty spoza sektora finansow publicznych 

Nazwa Kwota 

010 ROLNICTWO I LOWDXCTWO 2.440,00 
01030 Izby Rolnicze 2.440,00 

wydatki biezace 2.440,00 
Dotacje podmiotowe na zadania biezace dla Podkarpackiej Izby 
Rolniczej 

2.440,00 

2850 Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 % 
uzyskanych wpfywow z pod. Rolnego 

2.440,00 

801 OSWIATA IWYCHOWANIE 184.505,00 
80101 Szkoty podstawowe 113.486,40 

wydatki biezace 113.486,40 
dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej szkory lub innej 
niepublicznej placowki oswiatowo- wychowawczej 

113.486,40 

Szkola Orelec- 113.486,40 
2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 

systemu osw. 
113.486,40 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 23.261,00 
wydatki biezace 23.261,00 
dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej szkory lub innej 
niepublicznej placowki oswiatowo- wychowawczej 

23.261,00 

Szkola Orelec- 23.261,00 
2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
23.261,00 

80104 Przedszkola 47.757,60 
Wydatki biezace 47.757,60 
- dotacja podmiotowa z budzetu dla 
Niepubl. Punktu Przedszkolnego w Orelcu - 47.757,60 

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

47.757,60 

852 POMOC SPOLECZNA 11.000,00 
85228 Uslugi opiekuhcze i specjalistyczne uslugi opiekuhcze 11.000,00 

Wydatki biezace 11.000,00 
W tym: dotacje celowe na zad. biezace na podstawie ustawy o 
pozytku publicznym i wolontariacie w oparciu o otwarty 
konkurs ofert na zadania w zakresie uslug opiekuhczych 

11.000,00 

2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadah zleconych do realizacj i stowarzyszeniom 

11.000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 65.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 65.000,00 
Wydatki biezace 65.000,00 



W tym: dotacje celowe na zad. biezace na podstawie otwartego 
konkursu ofert na zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu na terenie gminy udzielane na podstawie 
uchwary Rady Gminy o zasadach udzielania dotacji na zadania 
w dziedzinie sportu podjetq. w oparciu o ustawy o sporcie 

2820 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadah zleconych do realizacj i stowarzyszeniom 

65.000,00 

OGOLEM WYDATKI 262.945,00 

2.Podmioty sektora finansow publicznych 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

110.000,00 

92116 Biblioteki 110.000,00 92116 
Wydatki biezace 110.000,00 

92116 

W tym: dotacje podmiotowe dla instytucji kultury -Gminnej 
Biblioteki Publicznej na biezace koszty dzialalnosci biblioteki 

110.000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji 
kultury 

110.000,00 

OGOLEM WYDATKI 110.000,00 


